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Sutikno Ramlan

From: Sutikno Ramlan
Sent: Friday, August 10, 2018 11:18 AM
To: Jim Rizal Putra; Andy Kastryanto; Anto Sujarwo
Cc: Adrian Maslan; Ignasius Budisusetyo; Hilda Ambray Winokan; Rinda Prasetyaningtyas; 

Julius Johnny Taroreh
Subject: RE: Prepare training operator 

Pak jim bisa kita lakukan cuman saya hari selasa dan rabu saya ada Event di PKT Bontang Forklift DP50N setelah itu kita 
bisa support ke PT Borneo 
 
 
 
Regards 
sutikno 
 
From: Jim Rizal Putra  
Sent: Friday, August 10, 2018 10:24 AM 
To: Andy Kastryanto <andy.kastryanto@trakindo.co.id>; Sutikno Ramlan <sutikno.ramlan@trakindo.co.id>; Anto 
Sujarwo <anto.sujarwo@trakindo.co.id> 
Cc: Adrian Maslan <adrian.maslan@trakindo.co.id>; Ignasius Budisusetyo <ignasius.budisusetyo@trakindo.co.id>; Hilda 
Ambray Winokan <hilda.winokan@trakindo.co.id>; Rinda Prasetyaningtyas <rinda.prasetyaningtyas@trakindo.co.id> 
Subject: Prepare training operator  
 
Dear Pak Andy, 
 
Menyambung komunikasi kita sebelumnya by phone mengenai Sehubungan dengan adanya rencana delivery unit 
customer – 
Dan delivery service, sebagai berikut : 
 

- Customer            : PT. Borneo persada utama 
- Unit                       : 4 x D3K2 LGP/Can 
- SN                          : LT302141, LT302142, LT302143, LT302148 
- PIC                         : Bapak Mustakim Hp. 081350210472 
- Lokasi site           : Jl. Mulawarman RT/RW 06/01 Desa Kaliorang kec. Kaliorang  kab. kutai timur  
- Peserta                : 16 orang 

 
Dear Pak Sutikno dan Pak Anto, 
 
Mohon bantuannya untuk dapat meluangkan waktu dilakukan training operator di site customer, schedule sebagai 
berikut : 
Sesuai info dari customer mengenai kesiapan operator ( Tim Alpha dan Tim Bravo ) 
 

- Tanggal                 : Rabu, 15 Agustus 2018  
 

Maka dari itu mohon petunjuk nya ketersediaan waktu dari tim trainer sesuai dengan petunjuk waktu dari customer. 
 
Demikian yang bisa saya infokan, sebelum dan sesudahnya saya ucapkan terima kasih atas bantuan dan kerjasamanya. 
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Best Regards, 
  
 
Jim Rizal Putra 
Prime Product Sales  
  
 
PT Trakindo Utama 
Jl. Cipto Mangunkusumo – Loa Janan , Samarinda 75391, Indonesia 
Tel. +62 0811 539286     
Jim.Putra@trakindo.co.id  
www.trakindo.co.id 
 
A member of Tiara Marga Trakindo Group 
 
"This email message and information, including any attachment is intended solely for the use of the recipient(s) and are confidential 
and may also be privileged. If the reader of this message is not the intended recipient, please delete this email and all information it 
contains including its attachment from your system and immediately notify the sender. Dissemination, distribution, copying, or other 
use of this email or its attachment is strictly prohibited. Any unintended use of this email shall be your responsibility and shall be 
subject to any jurisdiction."  


